МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РУСАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

05.03.2024 с. Русаковка № 89

О проведении школьного этапа

республиканского творческого конкурса

по предметам искусства «Шаг к Олимпу»

На основании приказа управления образования, молодёжи и спорта администрации

Белогорского района Республики Крым от 04.03.2024 № 111 «О проведении творческого

конкурса по предметам искусства «Шаг к Олимпу» в общеобразовательных организациях

Белогорского района в 2024 году», с целью выявления и поддержки одаренных и

способных детей, развития их интересов, наклонностей, природных задатков, создания

условий для развития и самореализации детей в области искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап республиканского творческого конкурса по предметам

искусства «Шаг к Олимпу» (далее Конкурс) в период с 11.03.2024 по 14.03.2024:

− 11.03.2024 среди учащихся 5-го класса;

− 12.03.2024 среди учащихся 6-го класса;

− 13.03.2024 среди учащихся 7-го класса;

− 14.03.2024 среди учащихся 8-го класса.

2. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Конкурса: председатель –

Топилина О.С., заместитель директора по УВР, члены: Джелялова Н.В.,

руководитель ШМО учителей развивающего цикла, учитель музыки, Репях И.Ю.,

учитель технологии.

3. Утвердить состав жюри школьного этапа Конкурса: председатель – Сапсай С.И.,

учитель начальных классов, заместитель директора по УВР, члены: Джелялова

Н.В., руководитель ШМО учителей развивающего цикла, учитель музыки, Репях

И.Ю., учитель технологии.

4. Заместителю директора по УВР Топилиной О.С.:

4.1. Предоставить протоколы проведения школьного этапа Конкурса на электронный

адрес imo.bel@mail.ru в срок до 21.03.2024 согласно приложению к данному

приказу.

4.2.  Обеспечить участие победителей школьного этапа в муниципальном этапе

Конкурса согласно районному рейтингу в заочной форме 02.04.2024.

4.3. 02.04.2024 направить скан-копии работ и фото рисунков участников

муниципального этапа Конкурса на электронный адрес imo.bel@mail.ru.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Топилину О.С.

И.о. директора                                                                                 И.П. Дубас

mailto:imo.bel@mail.ru
mailto:imo.bel@mail.ru

        Приложение к приказу

МБОУ «Русаковская СШ»

Белогорского района

Республики Крым

от 05.03.2024 № 89

Протокол

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Класс

обучения
ОО

Кол-во

баллов

Статус

(победитель,

призер,

участник)